Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CR54-151KC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CR54-151KC Details PDF
CR54-151KC
Hersteller-Teilenummer: CR54-151KC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 150UH 400MA 1.1 OHM
Datenblätter: CR54-151KC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2130 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CR54-151KC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 150UH 400MA 1.1 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2130 pcs Stock
Serie CR54
Betriebstemperatur -30°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.228" L x 0.209" W (5.80mm x 5.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.191" (4.85mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 400mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 150µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.1 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 8.28MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CR54-121KC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 480MA 930
MOHM
CR54-120MC
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 1.4A 120
MOHM SMD
CR54-180MC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 1.23A 150
MOHM
CR54-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 1.44A 100
MOHM
CR54-220MC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 1.11A 180
MOHM
CR54-101KC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 520MA 700
MOHM
CR54-270MC
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 970MA 200
MOHM
CR54-150MC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 1.3A 140
MOHM SMD
7MBP15LC060 AD7572AJRZ03 AD8014ART-REEL7 AK60C-048L-050F20G AWL9571P8
BSM150GB170DL BUK7222-55A C1005JB1H223M050BB CM3440Z171R-10 CMF23C2580S220A
CR5224/CR6224 CR54-470LC CR54NP-221KC CR5AS-12 CR5AS-12-BA1
CR5AS-12-T13 CR5AS-12A CR5AS-12A-T13 CR5AS-8-A-T13 CR5AS-8-T13
CR5AS-8A CR5AS-8A-T13 CR5AS-8UE CS8412-CSZ DAN217WTL
DS2002SY18 ISFN80N50 ISL6312ACRZ IXDI502SIAT/R KSC2383YTA
LDC15H200J1747H-055 M38504M6A-058FP MA2SD240GL MC74VHCT574ADTR2 MDC72-14IO1 B
MM74HC32SJ MMSZ4701T1G NLAST4051DTR2G NTMFS4939NT3G NTP75N06L
NTR1P02TG PM15CMA060-1 RM250CZ-M SA1466TA SAFEA1G58FB0F00R00
SC603IMLTRT. SI5443DC-T1-E3 SN74LVC1G08DCKR TRTEP7S-U676A013 VI-JW1-31